以研究生毕业同等学力申请硕士学位课程考试总成绩单

申请人姓名：                申请专业：                申请号：

	
	课  程  名  称
	学习起止日期
	考试日期
	成绩
	学分
	任课教师

	必修课
	1．马克思主义理论
	
	
	
	
	

	
	2．第一外国语（英）
	
	
	
	
	

	
	3． 
	
	
	
	
	

	
	4．
	
	
	
	
	

	
	5．
	
	
	
	
	

	
	6．
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	选修课
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	总   学   分
	
	必修课学分
	

	学位论文题目
	
	论文答辩通过与否
	

	院系（所）
	   教务员签名：

         （单位公章）

              年   月   日
	研究生学院
	     （盖章）

            年   月   日

	备注
	


